

Protokół Nr 4/2020

z posiedzenia on - line Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego

IV kadencji z dnia 22 maja 2020 r.

W dniu 22.05.2020 r. o godz. 9³⁰ odbyło się posiedzenie on - line Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego IV kadencji.

W posiedzeniu udział wzięło 9 członków (Marek Bogusławski, Tomasz Reymer, Karolina Kasprzycka, Paulina Papka, ks. Krzysztof Banasik, Grzegorz Kędziński, Mirosław Babiarz, Mariusz Pasek, Mariusz Breński) ŚRDPP co stanowi quorum. Gościem Posiedzenia był Pan Marek Wtorek – Kierownik Działu Promocji i Marketingu Radia Kielce.

Posiedzenie Rady otworzył Mariusz Breński – Przewodniczący Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego.

Przedstawił zebrany przesłany porządek obrad i zaproponował dodanie do punktu 4. Konsultowanie projektu uchwał - jeszcze jednego projektu, który wpłynął 21 maja do Przewodniczącego ŚRDPP z prośbą o zaopiniowanie w trybie obiegowym. Materiały do wszystkich Członków ŚRDPP zostały przesłane drogą e-mailową w tym samym dniu. Konsultacje dotyczyły projektu Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie przyjęcia Świętokrzyskiego Programu Wspierania Edukacji Wybitnie Uzdolnionych Uczniów i Studentów Talenty Świętokrzyskie.

Porządek obrad w zmienionym kształcie został przyjęty jednogłośnie. W dalszej części obrad Przewodniczący zaproponował przyjęcie protokołów z poprzednich Posiedzeń (Nr 2 i 3). Członkowie Rady otrzymali protokoły do wglądu drogą elektroniczną. Zgromadzeni jednogłośnie przyjęli dokumenty.

W kolejnym punkcie obrad przystąpiono do zaopiniowania projektów Uchwał Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie nadania Statutu Teatrowi im. Stefana Żeromskiego w Kielcach oraz projektu Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie przyjęcia Świętokrzyskiego Programu Wspierania Edukacji Wybitnie Uzdolnionych Uczniów i Studentów Talenty Świętokrzyskie. Informację w opiniowanych sprawach przedstawił Przewodniczący. Członkowie ŚRDPP jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali w/w dokumenty (załączniki nr 2 i 3).

W kolejnym punkcie głos zabrał zaproszony gość Pan Marek Wtorek – Kierownik Działu Promocji i Marketingu Radia Kielce, który przedstawił zasady zgłaszania kampanii społecznych, które obowiązują w rozgłośni oraz poinformował o zasadach emisji. Wywiązała się dyskusja nt. korzystania przez organizacje pożytku publicznego z nieodpłatnej emisji

kampanii społecznych na antenie Radia Kielce. Upoważniono Przewodniczącego do uszczegółowienia możliwości emisji spotów ŚRDPP, oraz przedstawienia wstępnych tematów i harmonogramów emisji.

W ostatnim punkcie obrad ŚRDPP Przewodniczący Rady Mariusz Breński przedstawił propozycje zorganizowania konkursu pod roboczym tytułem „**100 inicjatyw społecznych w 100 rocznicę urodzin JP II**” skierowanego do organizacji III sektora. Organizatorem Konkursu byłaby ŚRDPP a ambasadorem Renata Janik wicemarszałek województwa świętokrzyskiego, której podlega Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej. Nagrodzone byłyby najciekawsze inicjatywy prowadzone przez organizacje pozarządowe, których cel, działania są zbieżne z szeroko pojętym nauczaniem JP II. Działania miałyby być realizowane w 2020 r. Gala/Wydarzenie wręczenia statuetek, dyplomów itp. odbyłyby się w styczniu 2021 r.

W związku z tym został powołany zespół roboczy w składzie ks. Krzysztof Banasik, Paulina Papka, Grzegorz Kędziński, Mariusz Breński, który pracować będzie nad regulaminem konkursu.

Zaplanowano kolejne spotkanie on – line. Na 5. 06.2020 r na godzinę 9.30.

Na zakończenie Przewodniczący Mariusz Breński podziękował zebranych członkom ŚRDPP za udział w spotkaniu.

Posiedzenie zakończyło się o godzinie 11:00

**Przewodniczący Świętokrzyskiej
Rady Działalności Pożytku Publicznego**

Mariusz Breński

Załączniki:

1. Porządek obrad.
2. Uchwała nr 17 / 2020 Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 22 maja 2020 roku dotycząca zaopiniowania w trybie obiegowym projektu Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie nadania Statutu Teatrowi im. Stefana Żeromskiego w Kielcach.
3. Uchwała nr 18 / 2020 Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 22 maja 2020 roku dotycząca zaopiniowania w trybie obiegowym projektu Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie przyjęcia Świętokrzyskiego Programu Wspierania Edukacji Wybitnie Uzdolnionych Uczniów i Studentów Talenty Świętokrzyskie